



GLOBAL

SBI



4591 5600 2600 6791

VALID THRU 09/25

RAJKUMARI

VISA

NON-TRANSFERABLE

IDEMIA 5 90919R1 07/20



009

AUTHORISED SIGNATURE



यह स्टेट बैंक डेबिट कार्ड भारतीय स्टेट बैंक की संपत्ति है और इसका उपयोग बैंक के विद्युत धन अर्थात् डिजिटल रूप में किया जा सकता है। इसका उपयोग करने पर बैंक की सेवाओं का उपयोग होगा। यदि कोई चोरी या खोना हो तो भारतीय स्टेट बैंक को सूचित करना होगा।
The State Bank Debit Card is the property of State Bank of India Bank and its use is governed by the terms and conditions of the Bank's Debit Card Agreement. It must be returned to the Bank on request. If found, please return to the nearest Branch of State Bank of India.

24x7 बैंक से संपर्क करें: 1800-112-211/1800-425-3886 (भारत में)। 24x7 बैंक सहायता से धीरे धीरे से संपर्क करें: 096-1091-63-2039 (भारत में) और 096-1091-63-2039 (भारत में)।
24/7 call the helpline nos. 1800-112-211/1800-425-3886 (for customers in India). International customers can call 096-1091-63-2039. Email: customercare@sbi.co.in. Not valid for payment in foreign Exchange in Nepal and Bhutan.

